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Mezzo Ersatzteilliste

0100
0109
0155

0155
0180

0200
0205
0207
0208
0210
0211
0217
0220
0222
0223
0231
0256
0257
0262
0260 v
0260 h
0265
0305
0350 07
0350 10
0350 11
0350 12
0350 37
0400
0401
0402

0403
0404

0405
0406
0408
0500
0502
0520
0522
0670
0685
2001
2002
9011
9012
9020
9030

Sichtfenster
Halteklammer fir Sichtfenster
Magnet fur Aschkastenvortir

Magnet fur Aschekasten
Warmhaltefach

Feuerraumtir kompl.

Scharnier Feuerraumtir
SchlieBhaken Feuerraumtir
Gegenlager fur Feuerraumtur (korpusseitig)
Welle Feuerraumtiirverriegelung
Feder/Feuerraumtir

Stehrost (Holzfanger)

Ruttelrost

Gestange-Ruttelrost

Gussmulde

Betatigungsknauf fur Rittelrost
Justierfuld

Z-Feder

Hohennivellierung der Seitenkacheln
Kachelhalteleiste vorne
Kachelhalteleiste hinten
Gewindestifte-Set

Griff Feuerraumtdir

Dichtung Abgasstutzen/Ofenkorpus
Dichtung Feuerraumtir/Ofenkorpus
Dichtung Aschekasten/Ofenkorpus
Dichtung Sichtfenster/Feuerraumtir
Dichtung Abgasstutzen/Rauchrohr
Betéatigungsknauf-Primérluft/Sekundarluft
Primarluft-Skala

Sekundéarluft-Skala

Priméarluftautomat
Sekundérluft-Regler kompl.

Gestange-Primarluft
Gestange-Sekundarluft
Sekundéarluft-Klappe
Aschekasten
Bedienwerkzeug "Kalte Hand"
Aschekastenvortir

Scharnier Aschekastenvortir
Abgasstutzen (Rauchrohrstutzen)
Externer Anschlusskasten
Aufbau DVD

Handschuh

Deckkachel links

Deckkachel rechts
Seitenkachel
Warmhaltefachkachel

@

1050
—

Bedienungs-
werkzeug
"Kalte Hand"

Feuerraumauskleidung
Schamotte Vermiculite

0600 a
0600 b
0600 ¢
0600 d
0600 e
0600 f
0600 g
0605

0601 a
0601 b
0601 ¢
0601 d
0601 e
0601 f
0601 g
0606

Feuerraumwand links
Feuerraumwand rechts
Feuerraumwand Ecke links
Feuerraumwand Ecke rechts
Feuerraumwand hinten
Heizgasumlenkplatte oben
Heizgasumlenkplatte unten
Feuerraumauskleidung kompl.
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